
Yummy Snacks ApS

CVR-nr.: 38594389

Furvej 9
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Per Kirk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yummy Snacks ApS
Furvej 9
9400 Nørresundby
Telefonnummer: 51896373
e-mailadresse: rd@yummysnacks.eu
CVR-nr.: 38594389
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive handel og salg af fødevarer, snacks og minidonuts fra mobile food trucks og boder, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022

Årets resultat efter skat udgør kr. -6.817, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 361.458 og en egenkapital på kr. 137.854.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023:

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			21.742
Eksterne omkostninger			-17.927
Bruttoresultat			3.815
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-102.818	
Personaleomkostninger		-73.671	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.475	-15.500
Resultat af ordinær primær drift		-198.964	-11.685
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	55.913
Øvrige finansielle omkostninger		-2.083	-6.350
Ordinært resultat før skat		-51.047	37.878
Skat af årets resultat		44.230	2.808
Årets resultat		-6.817	40.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.817	
I alt		-6.817	40.686

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.136	304.490
Materielle anlægsaktiver i alt		315.136	304.490
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	155.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	155.913
Anlægsaktiver i alt		315.136	460.403
Råvarer og hjælpematerialer		17.500	17.500
Varebeholdninger i alt		17.500	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavende skat		17.722	0
Tilgodehavender i alt		17.722	60.000
Likvide beholdninger		11.100	7.100
Omsætningsaktiver i alt		46.322	84.600
AKTIVER I ALT		361.458	545.003

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		97.854	104.671
Egenkapital i alt		137.854	144.671
Hensættelse til udskudt skat		0	23.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	23.700
Gæld til banker		33.398	57.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.206	319.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.604	376.632
Gældsforpligtelser i alt		223.604	376.632
PASSIVER I ALT		361.458	545.003

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret